А-95), 64210000-1 09132000-3 Бензин код
національного класифікатора України ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник» за пропозицією
учасника ТОВ «Укрнафта-Постач», ЄДРПОУ
43012009, сума у відповідності до внесених змін
додаткової угоди становить – 1222419,36 грн з ПДВ
(Один мільйон двісті двадцять дві тисячі чотириста
дев’ятнадцять гривень 36 копійок) оприлюднити
згідно пункту 10 статті 10 Закону.